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QORAQALPOG‘ISTONNING O‘ZIGA XOS 
MADANIY VA TARIXIY MEROSI

Xoshimov Baxrom Baxadirovich
TDIU mustaqil tadqiqotchisi

O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining “2022—2026-yillarga mo‘ljallangan Yangi O‘zbekiston-
ning taraqqiyot strategiyasi to‘g‘risida” 2022-yil 28-yanvardagi PF-60-son Farmonida belgilangan 
ko‘rsatkichlarga erishish hamda Qoraqalpog‘iston Respublikasining turizm salohiyatidan samarali 
foydalanish, ichki va xorijiy turizm bozorlari uchun hududning jozibadorligini oshirish, turizm, madaniy 
meros, madaniyat va san’at sohalari infratuzilmasini yaxshilash, yangi turizm xizmatlarini joriy qilish, 
milliy hunarmandchilik mahsulotlari turlarini ko‘paytirish, sohada yangi ish o‘rinlarini yaratish maqsa-
dida bir qancha dasturlar qabul qildi. Maqsad Qoraqalpog‘iston hududida xalqaro va ichki turizmni 
rivojlantirish.

O‘zbekistonning oziga xos turistik hududi bo‘lgan Qoraqalpog‘iston madaniy va tarixiy merosga 
ega bo‘lib, uni istiqbolli sayyohlik salohiyati butun dunyo turistlarini o‘ziga jalb qilib kelmoqda. Qoraqal- 
pog‘iston turizmining ayrim istiqbollari:

1.	 Boy madaniy meros: Qoraqalpog‘iston o‘ziga xos madaniyat va tilga ega bo‘lgan turizm 
markazi hisoblanadi. Mintaqada ko‘plab tarixiy joylar, jumladan, qadimiy qal’alar, maqbaralar 
va arxeologik joylar mavjud. Nukusdagi Savitskiy muzeyida rus avangard sanʼatining dunyo-
dagi eng yirik kolleksiyalaridan biri joylashgan.

2.	 Tabiat go‘zalligi: Qoraqalpog‘iston rang-barang tabiiy landshaftlarga boy. Ustyurt platosi 
kanyonlar, qoyalar va noyob qoya shakllarining hayratlanarli manzaralarini taqdim etadi. Orol 
dengizi, garchi atrof-muhit muammolari tufayli hajmi sezilarli darajada qisqargan bo‘lsa ham, 
uning ekologik o‘zgarishlariga guvoh bo‘lishga qiziquvchilarni o‘ziga jalb qiladi.

3.	 Ekoturizm salohiyati: Qoraqalpog‘iston o‘zining keng cho‘l hududlari va Barsa-Kelmes 
qo‘riqxonasi va Sudochie ko‘li qo‘riqxonasi kabi tabiat qo‘riqxonalari bilan ekoturizm uchun 
katta imkoniyatlarga ega. Mehmonlar qushlarni kuzatish, yovvoyi tabiatni kuzatish va teg-
magan tabiiy yashash joylarini o‘rganishdan zavqlanishlari mumkin.

4.	 Sarguzasht turizmi imkoniyatlari: Mintaqaning landshafti yurish, trekking, kemping va 
off-road ekspeditsiyalari kabi sarguzasht turizmi faoliyati uchun keng imkoniyatlar yaratadi. 
Ustyurt platosi, ayniqsa, sarguzasht ishqibozlari orasida mashhur.

5.	 Madaniy tadbirlar va festivallar: Qoraqalpog‘istonda yil davomida turli madaniy tadbirlar va 
festivallar o‘tkaziladi, ularda mintaqaning an’anaviy musiqasi, “Lazgi” kabi raqs turlari, folklor 
tomoshalari va hunarmandchilik buyumlari namoyish etiladi. Ushbu tadbirlar tashrif buyuruv- 
chilarga mahalliy madaniyatga chuqur taassurot qoldirish imkonini beradi.

6.	 An’anaviy taomlar: Qoraqalpoq oshxonasida mintaqaning ko‘chmanchi merosini aks ettiruv- 
chi turli xil an’anaviy taomlar taklif etiladi. Tashrif buyuruvchilar “beshbarmak” (makaron bilan 
qaynatilgan go‘sht), “qurt” (quritilgan pishloq sharlari) va “chalpachak” (an’anaviy non turi) kabi 
taomlardan tatib ko‘rishlari mumkin.

7.	 Foydalanish imkoniyati: Qoraqalpog‘istonga havo orqali oson yetib borish mumkin, uning 
poytaxti Nukusni O‘zbekistonning yirik shaharlari va qo‘shni davlatlar bilan bog‘laydigan 
reyslar mavjud. So‘nggi yillarda mintaqaning transport infratuzilmasi ham yaxshilandi, bu 
sayyohlarning diqqatga sazovor joylari bilan tanishishini osonlashtirdi.

8.	 Turizmni barqaror rivojlantirish salohiyati: Qoraqalpog‘istonning turizm sanoati mintaqada 
barqaror rivojlanishga hissa qo‘shish imkoniyatiga ega. Mas’uliyatli turizm amaliyotlarini targ‘ib 
qilish va uning madaniy va tabiiy merosini saqlash orqali mahalliy jamoalar o‘zlarining noyob 
o‘ziga xosligini uzoq muddatli saqlashni ta’minlagan holda iqtisodiy foyda olishlari mumkin.
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Xulosa qilib Qoraqalpog‘istonning boy madaniy merosi, tabiiy go‘zalligi, sarguzashtli turizm salo-
hiyati, barqaror rivojlanish imkoniyatlari tufayli turizm istiqbollari istiqbolli. Infratuzilma va xizmatlarga 
to‘g‘ri targ‘ibot va sarmoya kiritilsa, Qoraqalpog‘iston noyob madaniy tajribalar va sarguzashtlarni 
izlayotgan sayohatchilar uchun eng mashhur manzilga aylanishi mumkin.

Foydalanilga adabiyotlar va internet resurslari:
1.	 O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining qarori 2022—2026-yillarda Qoraqalpog‘iston Respublikasining 

turizm salohiyatini rivojlantirish bo‘yicha qo‘shimcha chora-tadbirlar to‘g‘risida.
2.	 O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining qarori 2022—2026-yillarda Qoraqalpog‘iston Respublikasining 

turizm salohiyatini rivojlantirish bo‘yicha qo‘shimcha chora-tadbirlar to‘g‘risidagi Vazirlar Mahkamasining 2022-yil 
28-sentabrdagi 545-son qaroriga 1-ilova.

3.	 Rustamovich, Dehkonov Burhon. “Analysis of the Development of Tourism in Uzbekistan.”  Journal of International 
Business Research and Marketing 5.6 (2020): 28-33.
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